

Załącznik
do Komunikatu Ministra Sprawiedliwości

Raport z zarządzania ryzykiem w Zakładzie Karnym w Krakowie Nowej Hucie za 2020 rok

1	2	3	4	5	6	7
Lp.	Cel	Nazwa miernika	Planowana wartość miernika na koniec roku	Osiągnięta wartość miernika za I kwartał	Zidentyfikowane kluczowe ryzyka nieosiągnięcia celu	Reakcja na ryzyko
1	Poprawa sprawności funkcjonowania systemu Służby Więziennej	Wskaźnik readaptacji osadzonych rozumiany jako stosunek liczby skazanych objętych nauczaniem, zatrudnieniem, terapią i programami readaptacyjnymi, którzy uzyskali warunkowe przedterminowe zwolnienie do ogólnej liczby skazanych uzyskujących warunkowe przedterminowe zwolnienie	90 %	100%	Brak środków finansowych na realizację w.w. zadań. Zmiana populacji skazanych, zwiększenie liczby skazanych deklarujących chęć odbywania kary w systemie zwykłym i systemie dozoru elektronicznego.	Wnioskowanie o przyznanie większych środków na działalność resocjalizacyjną. Zwiększone oddziaływanie penitencyjne w celu motywowania do odbywania kary w systemie programowanego oddziaływania, zatrudnienia, nauczania.
2		Odsetek skazanych objętych oddziaływaniami resocjalizacyjnymi	70%	86,61%	Brak środków finansowych na realizację w.w. zadań. Krótki okres pobytu skazanych w tut. Jednostce uniemożliwiający zatrudnienie, podjęcie nauczania, terapii.	Wnioskowanie o przyznanie większych środków na działalność resocjalizacyjną oraz racjonalne wydawanie przyznaných środków. Kierowanie do jednostki większej liczby skazanych z wyższymi karami pozbawienia wolności, które umożliwiają objęcie ich wyżej wymienionymi działaniami.
3		Odsetek osadzonych w zakładach karnych i aresztach śledczych, którzy mają zapewnioną kodeksową normę powierzeni celii mieszkalnej	100%	100%	Zwiększenie populacji skazanych.	Wnioskowanie o wytransportowanie skazanych do innych jednostek penitencyjnych. Wnioskowanie do Sądu o zezwolenie na dalsze odbywanie kary w systemie dozoru elektronicznego.

Imię i nazwisko osoby sporządzającej tabelę: **owmik**
mjr Paweł Pomykański

DZIAŁ PENITENCJARNY
ZAKŁAD KARNY KRAKÓW - NOWA HUTA

ZAKŁAD KARNY KRAKÓW - NOWA HUTA

12.03.21

data i podpis osób odpowiedzialnych za funkcjonowanie kontroli zarządczej

DYREKTOR
ZAKŁADU KARNEGO
w Krakowie - Nowej Hucie
ppłk Mariusz Michalik

tel 12 6438391

adres mailowy zk.krakow.nowa_huta@sw.gov.pl